



Gestão 2013/2016

Município de Catanduvas

000260

Mais qualidade de Vida!

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 15/2013 RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe.

A classificação abaixo relacionada é referente a colocação em primeiro lugar na preferência de fornecimento de cada item das empresas devidamente habilitadas, conforme segue:

CARMELLE COMERCIAL LTDA - CNPJ Nº 07.846.404/0001-40					
ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	800	Litro	Ácido para limpeza geral (limpeza pesada), frasco de 01L	1,76	1.408,00
5	50	Caixa	Branqueador de roupas, caixa de 10 cubos	4,62	231,00
14	20	Unidade	Cadeado tamanho médio	6,68	133,60
15	1.200	Lata	Cera em pasta vermelha, com 375 g	4,35	5.220,00
23	2.500	Unidade	Copo plástico resistente, tipo caneca para alimentação	1,18	2.950,00
32	300	Unidade	Escova para lavar roupa em madeira com cerdas em plástico resistente	0,78	234,00
34	2.000	Pacote	Esponja de lã de aço, (aço carbono) 08 unidades com 60 g cada pacote	0,72	1.440,00
43	500	Unidade	Hastes flexíveis de algodão	0,86	430,00
44	500	Unidade	Lâmpada incandescente (100 X 127W)	1,00	500,00
50	300	Pares	Luva plástica tamanho M	1,41	423,00
61	50	Unidade	Pilha pequena AA	1,80	90,00
70	800	Unidade	Sabão em barra, 400 g	0,80	640,00
72	2.000	Unidade	Sabonete 90 g, com fragrâncias diversas	0,40	800,00
81	30	Metro	Tecido para fralda, 100 % algodão, infestado	5,60	168,00
87	50	Pacote	Vela nº 06, com 35 g	2,00	100,00
				TOTAL	14.767,60

J. C. GRZYBOWSKI & CIA LTDA ME - CNPJ Nº 01.912.465/0001-81					
ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
3	1.800	Litro	Álcool etílico hidratado 92,8% INPM, frasco de 01L	2,91	5.238,00
6	60	Unidade	Apagador em madeira com caixa	4,21	252,60
7	20	Unidade	Avental em plástico tamanho G	8,33	166,60
8	20	Unidade	Avental em plástico tamanho M	8,03	160,60
9	30	Unidade	Bacia plástica tamanho grande (30L)	7,86	235,80
12	60	Unidade	Balde plástico tamanho médio (15L)	4,90	294,00
13	7	Unidade	Bule grande em inox 03L	36,50	255,50
16	800	Unidade	Cera líquida amarela auto brilho, com 750 ml	1,80	1.440,00
18	7	Unidade	Chaleira grande em inox 03L	33,00	231,00
27	1.920	Unidade	Detergente para louça, frascos de 500 ml	0,55	1.056,00
31	7	Unidade	Escorredor em alumínio grande para escorrer macarrão, 03L	24,00	168,00
33	600	Unidade	Esponja de aço inox, 100% inox	1,10	660,00
36	800	Unidade	Esponja para banho antibacteriana 110mmx75mmx23mm	0,73	584,00
46	30	Unidade	Lençol com elástico, 100% algodão, tamanho casal	30,00	900,00
47	2	Unidade	Liquidificador 120W, uso domestico	87,00	174,00
51	600	Unidade	Mamadeira plástica, sem bisfenol A, capacidade 240 ml	2,38	1.428,00



Gestão 2013/2016

Município de Catanduvas

000261

Mais qualidade de Vida!

Estado do Paraná
CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

52	1.200	Pacote	Naftalina bolas 24 g	0,44	528,00
55	7	Unidade	Panela de pressão em inox (10 L)	109,00	763,00
57	8	Unidade	Panela em alumínio grande 40L	100,00	800,00
60	400	Unidade	Pente para cabelo em acrílico	0,99	396,00
63	2.500	Unidade	Prato fundo plástico resistente para alimentação	1,25	3.125,00
66	5	Unidade	Regador em plástico, capacidade 10L	8,50	42,50
68	600	Unidade	Rodo com espuma, com 30 cm de largura	3,31	1.986,00
69	600	Unidade	Rodo grande duplo, com largura de 60 cm	5,65	3.390,00
71	1.800	Quilo	Sabão em pó com amaciante, contém tensoativo biogradável, em embalagem de 01 kg, embalagem reciclável	3,61	6.498,00
74	100	Bobina	Saco para lixo com polietileno (30L) bobina picotada	4,20	420,00
75	100	Bobina	Saco para lixo com polietileno (50L) bobina picotada	4,22	422,00
76	300	Bobina	Saco para lixo com polietileno(100L) bobina picotada	4,42	1.326,00
79	100	Quilo	Soda caustica pura, 01 kg	5,75	575,00
80	10	Quilo	Talco perfumado para bebê, 200 g (para combater assaduras)	17,79	177,90
83	600	Unidade	Toalha para banho em algodão, 65x130 cm	4,97	2.982,00
				TOTAL	36.675,50

VALDECIR J. ANTONIETTI & CIA LTDA - CNPJ Nº 00.389.774/0001-56

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	2.000	Litro	Água sanitária com cloro ativo (20% a 2,5%) frasco de 01 L	0,98	1.960,00
4	500	Frasco	Amaciante de roupas, frasco de 2L, em aromas diversos	1,76	880,00
10	50	Unidade	Bacia plástica tamanho média (15L)	8,13	406,50
17	2.400	Unidade	Cera líquida vermelha auto brilho, com 750 ml	1,73	4.152,00
22	100	Quilo	Creme condicionador capilar, frasco de 01 kg	3,45	345,00
25	1.200	Unidade	Creme dental com flúor e cálcio, 90 g	0,75	900,00
26	900	Frasco	Desinfetante para uso geral, frasco de 02 lts cada, em aromas diversos	1,73	1.557,00
28	100	Unidade	Encordamento 3ª de violão em nylon	4,90	490,00
29	100	Unidade	Encordamento de violão 1ª em nylon	4,80	480,00
30	100	Unidade	Encordamento de violão 2ª em nylon	4,79	479,00
40	50	Caixa	Filtro para café nº 103, caixa com 30 unidades	1,50	75,00
45	7	Unidade	Leiteira grande em inox, com capacidade para 03L	36,00	252,00
48	300	Unidade	Lixa para fogão	0,68	204,00
53	300	Unidade	Neutralizador de odores, 400 ml cada	3,44	1.032,00
56	4	Unidade	Panela de pressão em inox (20 L)	313,00	1.252,00
58	800	Unidade	Pano de chão em algodão 800mmx 500mm	2,44	1.952,00
59	200	Fardo	Papel higiênico, folhas simples, rolos de 30mx10cm - contendo 16x4 = 64 rolos/fardo	14,58	2.916,00
65	200	Litro	Querosene 100% puro, frasco de 01L	4,43	886,00
67	300	Unidade	Rodo com espuma abrasiva, com 30 cm de largura	4,52	1.356,00



Gestão 2013/2016

Município de Catanduvas

000262

Mais qualidade de Vida!

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

73	300	Bobina	Saco para lixo com polietileno (15L) bobina picotada	3,87	1.161,00
78	300	Litro	Shampoo neutro para cabelo, 350 ml	7,50	2.250,00
86	300	Unidade	Vassoura de palha com cabo em madeira	7,07	2.121,00
				TOTAL	27.106,50

ATM ALIMENTOS LTDA - CNPJ Nº 05.862.721/0001-24

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
20	1.500	Unidade	Colher em inox de mesa com cabo em polipropileno	0,84	R\$ 1.260,00
24	50	Unidade	Corante liquido a base de água, 50 ml, na cor vermelha	1,96	R\$ 98,00
38	100	Unidade	Faca em inox de mesa com cabo em polipropileno	0,84	R\$ 84,00
41	50	Fardo	Fósforo em madeira com 10 caixas de 40 palitos	1,50	R\$ 75,00
42	200	Unidade	Garfo em inox de mesa com cabo em polipropileno	0,84	R\$ 168,00
49	100	Unidade	Lixeiro plástico, tipo cestinho, 08L	2,15	R\$ 215,00
54	300	Unidade	Palha de aço nº 02 para limpeza de assoalho e pisos, 22 g cada	0,40	R\$ 120,00
64	100	Duzia	Prendedor de roupas em madeira embalagens com 12 unidades	0,60	R\$ 60,00
77	800	Unidade	Saponáceo em pó com cloro, 300 g	0,80	R\$ 640,00
82	600	Unidade	Toalha de louça em algodão, 46x66 cm	1,30	R\$ 780,00
84	800	Unidade	Toalha para rosto em algodão, 43x80 cm	2,75	R\$ 2.200,00
85	250	Unidade	Vassoura de nylon com cabo em madeira	2,54	R\$ 635,00
				TOTAL	6.335,00

ECO FARMAS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA - CNPJ Nº 85.477.586/0001-32

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
19	400	Unidade	Chupeta de látex, com bico redondo	1,50	R\$ 600,00
21	20	Unidade	Concha grande em inox com cabo em polipropileno	9,30	R\$ 186,00
37	10	Unidade	Espumadeira grande em inox com cabo em polipropileno	10,00	R\$ 100,00
39	20	Unidade	Faca grande em inox com cabo em polipropileno	7,68	R\$ 153,60
				TOTAL	1.039,60

LIMPESUL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - CNPJ Nº 01.846.273/0001-14

ITEM	QTDE.	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO	VALOR TOTAL
11	50	Unidade	Balde plástico tamanho grande (30L)	10,00	R\$ 500,00
35	2.500	Unidade	Esponja de louça com espuma e manta abrasiva, multiuso 110mmx75mmx20 mm	0,25	R\$ 625,00
62	70	Unidade	Pote plástico com tampa capacidade 4 litros	4,90	R\$ 343,00
				TOTAL	1.468,00

Catanduvas/PR, 05 de julho de 2013.


HÉLIO JOÃO BERNARTT
Pregoeiro